

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด

สายซอยข้างโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๓ หมู่ที่ ๑ ฝัวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด

สายซอยข้างโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๓ หมู่ที่ ๑ ฝัวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,098,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด สายซอยข้างโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๓

หมู่ที่ ๑ ฝัวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 2,443,567.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต แก้วกา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กุศล คนฉลาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เพ็ญพัทธ์ บุญฉะอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ขวลิต แก้วกา

24 สิงหาคม 2566 14:33:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด สายซอยข้างโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๓ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๓๕ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอดมณานคร จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร							
1	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	5,610.000	15.16	85,047.60	1.3624	20.65	115,868.85
2	1.2 ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	5,610.000	289.28	1,622,860.80	1.3624	394.11	2,210,985.55
3	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 เครื่องหมายบนผิวทาง สีเทอร์โมพลาสติก (ขาวและเหลือง)	ตร.ม.	210.000	271.94	57,107.40	1.3624	370.49	77,803.12
4	3. งานติดตั้งป้ายจราจร							
4	3.1 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14
รวมราคากลาง								2,443,567.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด สายซอยข้างโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๓ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

(ชวลิต แก้วกำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กุศล คณฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เพ็ญพิภักตร์ บุญฉะอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิต แก้วกำ

24 สิงหาคม 2566